MONTAG

Kleine Sporthalle ab 26.10.2020

Uhrzeit

Teil D

Teil E

15.00 Uhr

15.30 Uhr

Schulsport
Grundschule/Gemeinschaftsschule

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

16.30 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

SG Kalldorf
) Korbball Minis
UL: Astrid Latzsch/Tristan Eppelt

18.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

Zeit 18-20 Uhr reserviert fiir:
Herzsportgruppe
(ab 2021 wieder)

19.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

TSG Hohenhausen (bis Ende 2020)
) Turngruppe
UL: Anke von Stiernberg

20.00 Uhr

20.30 Uhr

20.30 Uhr

21.00 Uhr

21.00 Uhr

21.30 Uhr

21.30 Uhr

22.00 Uhr

TSG Hohenhausen
) Zumbagruppe
UL: Ariane Klinkel-Kahmann

BUDO SV
UL: Lutz Odewald




DIENSTAG

Uhrzeit

Teil D

Teil E

15.00 Uhr

15.30 Uhr

Schulsport
Grundschule/Gemeinschaftsschule

15.30 Uhr

16.00 Uhr

Schulsport
Gemeinschaftsschule

16.00 Uhr

16.30 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr

TSG Hohenhausen
Kindertanzen
UL: Sophia Dik

17.30 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

JSG BalLiiTaWe
) E-Junioren
UL: Jens Hartwig / Christian Obermeier

19.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

TSG Hohenhausen

._Fitness ab 50
UL: Juliette Rolf

20.00 Uhr

20.30 Uhr

20.30 Uhr

21.00 Uhr

21.00 Uhr

21.30 Uhr

TSG Hohenhausen
_ Volleyball
UL: Ute Schiitte

21.30 Uhr

22.00 Uhr




MITTWOCH

Uhrzeit

Teil D

Teil E

15.00 Uhr

15.30 Uhr

Schulsport
Grundschule/Gemeinschaftsschule

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

16.30 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

BHK
E2 Junioren
UL: Manuel Elsbury

18.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.30 Uhr

20.30 Uhr

21.00 Uhr

~ BUDO sV
UL Lutz Odewald

~ BUDO sV
UL: Kai Schiirmann

21.00 Uhr

21.30 Uhr

21.30 Uhr

22.00 Uhr




DONNERSTAG

Uhrzeit

Teil D

Teil E

15.00 Uhr

15.30 Uhr

Schulsport
Grundschule/Gemeinschaftsschule

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

16.30 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

TSG Hohenhausen
Kinderturnen
UL: Simone Kampmeier

17.00 Uhr

17.30 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

SV Bentorf
) Korbball
UL: Carmen Meyer

20.00 Uhr

20.30 Uhr

20.30 Uhr

21.00 Uhr

21.00 Uhr

21.30 Uhr

21.30 Uhr

22.00 Uhr

SV Benorf
Kalletaler Fu3ball-Altherren
UL: Kiihn/Hiiske




FREITAG

Uhrzeit

Teil D

Teil E

15.00 Uhr

15.30 Uhr

Schulsport
Grundschule/Gemeinschaftsschule

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.00 Uhr

16.30 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr

BHK
) Mini Kicker
UL: Janis Schlingmann

17.30 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

BHK
_ F1Jugend
UL: Jens Brakmann

19.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.30 Uhr

20.30 Uhr

21.00 Uhr

21.00 Uhr

21.30 Uhr

21.30 Uhr

22.00 Uhr

TuS Langenholzhausen
Abt. Korbball
UL: Noel Granholm




SAMSTAG

Uhrzeit

Teil D

Teil E

10.00 Uhr

12.00 Uhr

~ BUDO sV
UL Lutz Odewald




